

L.dz.:.....3385...../DZ/2012

Cielcza, 2012-12-13

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania przetargowego na obsługę sieci wodociągowej (wraz z posiadanymi przyłączami) na terenie gminy Jarocin.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu przetargowym na obsługę sieci wodociągowej (wraz z posiadanymi przyłączami) na terenie gminy Jarocin, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 4: Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia 4 osób na umowę o pracę. Zamawiający stawia jednocześnie warunek zapewnienia 24-godzinnych dyżurów przez ekipę 4-osobową. W związku z powyższym wykonawca zamówienia zobowiązany jest do zatrudnienia 16 osób (kodeks pracy). Prosimy o podanie minimalnej liczby osób zatrudnionych przez wykonawcę do realizacji umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie nr 4: W zakresie zatrudnienia wskazujemy, że Wykonawca ma dysponować minimum czterema pracownikami posiadającymi aktualne badania sanepidowskie, zatrudnionymi na umowę o pracę, ponieważ grupa tych osób będzie miała bezpośredni kontakt z wodą (np.: podczas awarii), w czasie którego – przy niezachowaniu właściwych procedur postępowania – może dojść do skażenia wody. Pozostali pracownicy nie muszą mieć aktualnych badań sanepidowskich i mogą być zatrudnieni w ramach innych niż umowa o pracę form zatrudnienia, jeśli Wykonawca z różnych względów (prawnych, organizacyjnych, itp.) uzna, że konieczna jest większa liczba pracowników. Specyfika obsługi sieci i przyłączy wodociągowych, zwłaszcza w zakresie prac remontowych (m.in.: usuwanie awarii), wymaga okresowo – w stosunku do w/w minimalnych wymagań dotyczących zatrudnienia – nawet kilkukrotnego zwiększenia liczby zaangażowanych pracowników przy realizacji opisanego w SIWZ przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Prosimy o uszczegółowienie kwestii rozliczania roboczogodzin zatrudnionych do realizacji w/w zadania pracowników. Zamawiający nie wymaga podania przez oferenta ceny roboczogodziny a ilość przepracowanych godzin ma decydujący wpływ na cenę ofertową.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Całkowite koszty robocizny na cały okres realizacji przedmiotu zamówienia należy zawrzeć w ryczałcie w stosownej pozycji druku „Oferta”. Suma kwot za: ryczałt i sprzęt, które zostaną wykazane na fakturach wystawianych przez Wykonawcę w ciągu roku kalendarzowego realizacji przedmiotu zamówienia, nie może przekroczyć równowartości kwoty 326.000,00 zł netto. Jeśli zaoferowana w złożonej ofercie kwota za ryczałt będzie

wyższa, to Zamawiający odrzuci taką ofertę na podstawie pkt 24.8.1. SIWZ. W miesięcznych rozliczeniach faktycznie wykonanych usług Wykonawca nie będzie zatem wykazywał kosztów robocizny, a jedynie sprzęt, materiał i pozostałe koszty (np.: opłaty za zajęcie pasa drogowego, itp.). Pragniemy nadmienić, że szczegółowe rozwiązania dotyczące kwestii rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą są zawarte w pkt 16 SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny”.

PREZES WYKONAWCY


Marek Karolczak